Bundesgesetzblatt 
                Bundesgesetzblatt Teil I 
                2006 
                Nr. 31 vom 13.07.2006 
                 - Seite 1434 bis 1434 - Verordnung zur Änderung der Erwerbsstatistikverordnung
29-22-61434

Bundesgesetzblatt Jahrgang 2006 Teil I Nr. 31, ausgegeben zu Bonn am 13. Juli 2006

Verordnung zur Änderung der Erwerbsstatistikverordnung
Vom 3. Juli 2006

Auf Grund des § 5 Abs. 2 des Bundesstatistikgesetzes vom 22. Januar 1987 (BGBl. I S. 462, 565), der durch Artikel 3 Abs. 18 Nr. 1 des Gesetzes vom 21. Dezember 2000 (BGBl. I S. 1857) geändert worden ist, verordnet die Bundesregierung:
Artikel 1

Die Erwerbsstatistikverordnung vom 10. Mai 2004 (BGBl. I S. 870) wird wie folgt geändert: 1. In § 1 Satz 1 werden die Wörter ,,für die Dauer von zwei Jahren" durch die Wörter ,,von Berichtsmonat September 2004 bis Berichtsmonat April 2007" ersetzt. 2. In § 10 werden die Wörter ,,31. Dezember 2006" durch die Wörter ,,14. Mai 2007" ersetzt.
Artikel 2

Diese Verordnung tritt am Tag nach der Verkündung in Kraft.

Der Bundesrat hat zugestimmt.

Berlin, den 3. Juli 2006 Die Bundeskanzlerin Dr. A n g e l a M e r k e l Der Bundesminister für Arbeit und Soziales Franz Müntefering

Das Bundesgesetzblatt im Internet: www.bundesgesetzblatt.de | Ein Service des Bundesanzeiger Verlag www.bundesanzeiger.de




